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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Prova 18 Femin., 100m Livres 12 anos e mais velhos
05/05/2018 - 12:08 Resultados
Recordes Regionais Absoluto 1:00.73 QUINTAL, Fabiana Maria CDN Coimbra 09/04/2010
Recordes Regionais 18 + 1:00.73 QUINTAL, Fabiana Maria CDN Coimbra 09/04/2010
Recordes Regionais 17 1:02.05 ANDRADE, Rubina Amaro CDN 01/01/1996
Recordes Regionais 16 1:01.63 AGUILAR, Vera Ines CDN Funchal 11/03/2016
Recordes Regionais 15 1:01.06 AGUILAR, Vera Ines CDN Funchal 14/02/2015
Recordes Regionais 14 1:02.10 CAIRES, Joana Costa CNF Oeiras 29/07/2012
Recordes Regionais 13 1:02.94 CAIRES, Joana Costa CNF Lisboa 23/07/2011
Recordes Regionais 12 1:05.55 LOPES, Joana Cristina CNF Matur 20/07/1992

TAC 12: 1:14.46;  13: 1:11.40;  14: 1:04.59;  15: 1:03.42;  16 - 17: 1:01.91;  18 +: 1:00.81
Pontos: FINA 2018

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantil B, 12 anos

1. DEUS, Ines Portugal 06 Clube Naval do Funchal 1:13.63 346
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

2. FERRO, Maria Leonor 06 Clube Naval do Funchal 1:14.41 335
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

3. FREITAS, Beatriz Rodrigues 06 Clube Naval do Funchal 1:15.99 315
4. JARDIM, Lara Filipa 06 Clube Naval do Funchal 1:16.81 305
5. FREITAS, Margarida Ramos 06 Desportivo Nacional 1:19.03 280
6. PEREIRA, Joana Marques 06 Desportivo Nacional 1:19.10 279
7. SILVA, Silvana Suamade 06 Desportivo Sao Roque 1:19.20 278
8. CANADA, Maria Elvira 06 Desportivo Nacional 1:19.74 272
9. SOUSA, Ivana Valentina 06 Desportivo Nacional 1:23.08 241

10. CARICHAS, Joana Medeiros 06 Juventude Atlantico Clube 1:24.98 225
11. PAJAK, Nina Weronika 06 Clube Sport Maritimo 1:30.85 184
12. BAPTISTA, Constanca Ornelas 06 Clube Naval do Funchal 1:42.51 128
13. NUNES, Solange Faria 06 Desportivo Sao Roque 1:45.90 116
14. NUNES, Leonilde Faria 06 Desportivo Sao Roque 1:50.66 102

Infantil A, 13 anos

1. JARDIM, Teresa Vieira 05 Clube Naval do Funchal 1:12.26 366
2. BELO, Bruna Raquel 05 Desportivo Sao Roque 1:12.67 360
3. ARAUJO, Maria Clara 05 Clube Naval do Funchal 1:12.95 356
4. AVEIRO, Leonor Sofia 05 Clube Naval do Funchal 1:16.12 313
5. GOMES, Madalena Sousa 05 Clube Naval do Funchal 1:21.04 259
6. BARROS, Ana Carolina 05 Juventude Atlantico Clube 1:25.14 224
7. LUIS, Mariana Capelo 05 Juventude Atlantico Clube 1:25.24 223
8. CARDOSO, Isabel Maria 05 Clube Sport Maritimo 1:25.69 219
9. RODRIGUES, Rita Isabel 05 Clube Sport Maritimo 1:31.90 178

10. RODRIGUES, Maria Joao 05 Clube Naval da Calheta 1:58.95 82
DNS GONCALVES, Joana Margarida 05 Clube Sport Maritimo

Juvenil B, 14 anos

1. OLIVEIRA, Sara Fernandes 04 Juventude Atlantico Clube 1:12.59 361
2. SOARES, Ines Silva 04 Desportivo Nacional 1:15.08 326
3. ANDRADE, Margarida Fernandes 04 Juventude Atlantico Clube 1:18.29 288
4. PEREIRA, Joana Francisca 04 Desportivo Nacional 1:27.46 206

DNS BARROS, Eda Natacha 04 Clube Sport Maritimo
DNS JESUS, Mariana Caires 04 Juventude Atlantico Clube
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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Prova 18, Femin., 100m Livres

Juvenil A, 15 anos

1. FERNANDES, Ana Catarina 03 Clube Naval do Funchal 1:07.90 441
2. BETENCOURT, Ana Margarida 03 Clube Naval do Funchal 1:10.52 394
3. JESUS, Filipa Mafalda 03 Desportivo Sao Roque 1:12.13 368
4. REBELO, Filipa Margarida 03 Individual Madeira 1:12.73 359
5. LAMEIRAS, Beatriz Andreia 03 Clube Escola O Liceu 1:14.46 334
6. PEREIRA, Luisa Tovela 03 Desportivo Nacional 1:16.64 307

Junior, 16 e 17 anos

1. GONCALVES, Filipa Isabela 02 Desportivo Nacional 1:15.50 321
2. SILVA, Gabriela Suamade 02 Desportivo Sao Roque 1:20.55 264

Senior, 18 anos e mais velhas

1. GOMES, Susana Clara 77 Clube Naval do Funchal 1:04.17 523
2. LUIS, Jessica Santos 00 Desportivo Sao Roque 1:09.38 414
3. FERREIRA, Maria Carolina 00 Desportivo Nacional 1:23.68 235
4. CRO, Isabel Matilde 00 Clube Escola O Liceu 1:24.86 226
5. FERREIRA, Fatima Maria 78 Clube Escola O Liceu 1:25.94 217

Absoluto, 12 anos e mais velhas

1. GOMES, Susana Clara 77 Clube Naval do Funchal 1:04.17 523
2. FERNANDES, Ana Catarina 03 Clube Naval do Funchal 1:07.90 441
3. LUIS, Jessica Santos 00 Desportivo Sao Roque 1:09.38 414
4. BETENCOURT, Ana Margarida 03 Clube Naval do Funchal 1:10.52 394
5. JESUS, Filipa Mafalda 03 Desportivo Sao Roque 1:12.13 368
6. JARDIM, Teresa Vieira 05 Clube Naval do Funchal 1:12.26 366
7. OLIVEIRA, Sara Fernandes 04 Juventude Atlantico Clube 1:12.59 361
8. BELO, Bruna Raquel 05 Desportivo Sao Roque 1:12.67 360
9. REBELO, Filipa Margarida 03 Individual Madeira 1:12.73 359

10. ARAUJO, Maria Clara 05 Clube Naval do Funchal 1:12.95 356
11. DEUS, Ines Portugal 06 Clube Naval do Funchal 1:13.63 346

Mínimos Camp. Nacional de Infantis

12. FERRO, Maria Leonor 06 Clube Naval do Funchal 1:14.41 335
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

13. LAMEIRAS, Beatriz Andreia 03 Clube Escola O Liceu 1:14.46 334
14. SOARES, Ines Silva 04 Desportivo Nacional 1:15.08 326
15. GONCALVES, Filipa Isabela 02 Desportivo Nacional 1:15.50 321
16. FREITAS, Beatriz Rodrigues 06 Clube Naval do Funchal 1:15.99 315
17. AVEIRO, Leonor Sofia 05 Clube Naval do Funchal 1:16.12 313
18. PEREIRA, Luisa Tovela 03 Desportivo Nacional 1:16.64 307
19. JARDIM, Lara Filipa 06 Clube Naval do Funchal 1:16.81 305
20. ANDRADE, Margarida Fernandes 04 Juventude Atlantico Clube 1:18.29 288
21. FREITAS, Margarida Ramos 06 Desportivo Nacional 1:19.03 280
22. PEREIRA, Joana Marques 06 Desportivo Nacional 1:19.10 279
23. SILVA, Silvana Suamade 06 Desportivo Sao Roque 1:19.20 278
24. CANADA, Maria Elvira 06 Desportivo Nacional 1:19.74 272
25. SILVA, Gabriela Suamade 02 Desportivo Sao Roque 1:20.55 264
26. GOMES, Madalena Sousa 05 Clube Naval do Funchal 1:21.04 259
27. SOUSA, Ivana Valentina 06 Desportivo Nacional 1:23.08 241
28. FERREIRA, Maria Carolina 00 Desportivo Nacional 1:23.68 235
29. CRO, Isabel Matilde 00 Clube Escola O Liceu 1:24.86 226
30. CARICHAS, Joana Medeiros 06 Juventude Atlantico Clube 1:24.98 225
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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Prova 18, Femin., 100m Livres, Absoluto, 12 anos e mais velhas

Lugar Ano Tempo final Pts

31. BARROS, Ana Carolina 05 Juventude Atlantico Clube 1:25.14 224
32. LUIS, Mariana Capelo 05 Juventude Atlantico Clube 1:25.24 223
33. CARDOSO, Isabel Maria 05 Clube Sport Maritimo 1:25.69 219
34. FERREIRA, Fatima Maria 78 Clube Escola O Liceu 1:25.94 217
35. PEREIRA, Joana Francisca 04 Desportivo Nacional 1:27.46 206
36. PAJAK, Nina Weronika 06 Clube Sport Maritimo 1:30.85 184
37. RODRIGUES, Rita Isabel 05 Clube Sport Maritimo 1:31.90 178
38. BAPTISTA, Constanca Ornelas 06 Clube Naval do Funchal 1:42.51 128
39. NUNES, Solange Faria 06 Desportivo Sao Roque 1:45.90 116
40. NUNES, Leonilde Faria 06 Desportivo Sao Roque 1:50.66 102
41. RODRIGUES, Maria Joao 05 Clube Naval da Calheta 1:58.95 82

DNS GONCALVES, Joana Margarida 05 Clube Sport Maritimo
DNS BARROS, Eda Natacha 04 Clube Sport Maritimo
DNS JESUS, Mariana Caires 04 Juventude Atlantico Clube


